令和 5 年 2 月吉日

代表取締役社⾧ 川波 豪

【月会費改定のお知らせ（一般会員様）】

謹啓

晩冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はカワナミゴルフ吉祥寺スクール

をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。また、日頃よりご理解とご協力を賜りま

して厚く御礼申し上げます。

さて、当社は昨今の新型コロナウイルス禍における厳しい情勢の中においても、会員の皆様方

へ快適なゴルフ習慣をお作りいただけるよう、日々サービスの向上に取り組んでまいりました。

しかしながら、感染対策にかかる費用や水道光熱費などの高騰から、運営費が著しく増加し企業

努力だけでは従来のサービスを維持するのが困難な状況となりました。

 つきましては、大変心苦しく存じますが、下記のとおり月会費（一般会員）を改定させていた

だくことをお知らせいたします。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

今後とも変わらずご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

◎月会費（一般会員）価格改定

 2023 年 2 月末まで 2023 年 3 月 1 日～

個人会員 5,500 円（税込） 6,570 円（税込）

ジュニア会員 3,300 円（税込） 4,370 円（税込）

家族会員（お二人目～） 4,400 円（税込） 5,470 円（税込）

※2019 年 4 月以降にご入会の一般会員様は既に新料金 6,570 円が適用されているため、今回の

改定には該当しません。

◎実施日

2023 年 3 月より新料金が適用となります。（銀行振替 3 月 10 日引落分より）